

سوژه

پشت پرده حمله اوباش به ملی پوش دوچرخه سوار



از صبح دیروز تصاویری از مصدومیت این رکابزن تیم ملی دوچرخه سوار که از ناحیه چشم مورد آسیب قرار گرفته در فضای مجازی در حال انتشار است. عسگری عنوان کرد: «من به همراه چند رکابزن دیگر در جاده نظامی مشغول تمرین بودیم و ۲ و خودروی ۲۰۶ و ۲۰۷ در همان جاده در حال گذر بودند. زمانی که ما را دیدند به حالت اینکه بخواهند ما را زیر بگیرند به سمت ما آمدند و ما در جاده خاکی افتادیم. در همین حال پوریا یعقوبی یکی دیگر از رکابزان که از حرکت آنها بسیار ناراحت شده بود، به سمتشان رفت و من هم برای اینکه درگیری پیش نیاید رفتم که آنها را جدا کنم اما راننده به سمت من و پوریا یعقوبی، دیگر دوچرخه سوار اسبری لفل زد و سپس با پنجه بوکس به چشم من ضربه زد. ۲ ماشین فرار کردند، ما هم به کلانتری اطلاع دادیم. یکی از ماشین ها را توانستند بگیرند اما ماشین دیگر متواری شده است. البته ما پلاک خودروی دیگر را داریم و در حال پیگیری هستیم.»

در این ارتباط رئیس هیأت دوچرخه سوارای مازندران اعلام کرد که پس از انتشار این مطلب و تصاویر در فضای مجازی پیگیری های لازم انجام شد.

صادق اکبرزاده افزود: «در پیگیری و بررسی ها مشخص شد این حادثه در مازندران و در جاده نظامی واقع در قائمشهر رخ نداده است.» وی ادامه داد: «پیگیری ها نشان می دهد که حادثه مورد نظر در جاده ای به همین نام در مسیر تهران- کرج که در حوزه حفاظتی اداره کل ورزش و جوانان مازندران نیست، رخ داد.» معاون امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان مازندران هم در این خصوص گفت: «بر اساس دستورالعمل و چهارچوب ها قبل از اعزام بازیکنان ملی تیم های ورزشی به استان ها، چه برای تمرین و چه برای انجام مسابقات در مکاتبات با هیأت های ورزشی مربوطه این موضوع اطلاع رسانی می شود.»

حسین دلپایه دلیل ادامه داد: «در صورت انجام این روند اداری، هیأت های ورزشی مربوطه برای انجام مسابقات در مکاتبات با هیأت های ورزشی مربوطه این موضوع اطلاع رسانی می شود.» حسین عسگری رکابزن تیم ملی در مازندران رخ نداده و این حادثه در جاده نظامی تهران به کرج بوده است.»



مهدی چمران:

کشتی بالا بیاید همه رشته ها بالا می آیند

مهدی چمران رئیس شورای شهر تهران با تمجید از افتخار آفرینی های کشتی گفت: «اگر کشتی ما بالاتر بیاید همه رشته ها بالا می آیند. در این چند سال دیده اید که کشتی ما در همه رده ها توانسته جایگاه بالایی را کسب کند و قطعاً با افزایش سالن های کشتی در تهران، شاهد ادامه این افتخار آفرینی ها هستیم. همیشه به کشتی مان افتخار کرده ایم و به تختی و زندگی و دیگر بزرگان کشتی بالیدیم.»



آرین سلیمی:

ناکامی در گزنداسلم تلخ بود

عضو تیم ملی تگواندو مردان گفت: «روز تولدم مقابل نماینده روسیه در گزنداسلم چین بازی را واگذار کردم و این شکست خیلی برایم تلخ بود که در نهایت سهمیه حضور در المپیک را از دست دادم. هدف من کسب سهمیه المپیک بود که نزدیک به یک سال برای آن زحمت کشیدم، هر میدانی را با مدال پشت سر گذاشتم اما خب اینجا نشد که بشود.»



آرش میراسماعیلی:

همه فدراسیون ها مشکل مالیات دارند

رئیس فدراسیون جودو گفت: سازمان امور مالیاتی با فدراسیون ها چکشی برخورد می کند و این عدم همکاری دوستان مالیاتی با ورزش باعث شده که ضربات سنگینی به ورزش کشورمان وارد شود. بخشی از همین بودجه ضعیفی که فدراسیون ما در اختیار دارد، صرف اعزام تیم های ملی به مسابقات بین المللی و برگزاری اردوهای داخلی می شود. متأسفانه همه فدراسیون ها با مالیاتی که از مدیران قبلی به ارث مانده دست و پنجه نرم می کنند.

میزبانی ایران از تورنمنت های جهانی به نفع تنیس است

فرزانی و رؤیای بازی کنار بزرگان جهان

گفت و گو

پریسا فزاری

روزنامه نگار

ماندگار فرزانی، چهره نوظهور تنیس زنان ایران، سودای بازی در گزنداسلم جوانان را دارد. نتایج قابل توجه او در مسابقات بین المللی یک سال اخیر، این فرصت را به ماندگار داد تا خودش را هر چه زودتر به این آوردگاه بزرگ برساند. فرزانی در حال حاضر رنکنینگ ۲۷۹ جهان را در رده سنی زیر ۱۸ سال دارد. او برای اینکه بتواند راهی رقابت های گزنداسلم شود، باید جایگاهی را تا نزدیک رده ۲۰۰ ارتقا بدهد.

البته فدراسیون تنیس ایران حالا ثبت نام اولیه را برای حضور ماندگار فرزانی در گزنداسلم استرالیا انجام داده و مکاتبات لازم را با فدراسیون استرالیا کرده تا دعوتنامه برایش ارسال شود که ویزایش را بگیرد. اما در صورتی که فرزانی نتواند به گزنداسلم استرالیا برسد، این شانس را دارد تا با گرفتن امتیاز مسابقات دیگر خودش را به گزنداسلم فرانسه برساند.

در صورت رسیدن فرزانی به گزنداسلم او پس از مشکلات الزهرا صفی دومین نفر است که این مسیر سرمربی تیم شهرداری ارومیه هم در اولین تجربه اش تیم شهرش را از ته جدول بالا آورد. او که فصل قبل هم بازی می کرد، بعد از تجربه کوتاه مدت دستتاری بهروز عطایی در تیم ملی، با استعفا سیدجهانگیر سیدعباسی سرمربی شهرداری با مسئولان باشگاه ارومیه به توافق رسید و شوک حضور او هم کمک بزرگی به تیم شهرش شد. تا حدی که شهداب یزدان برد و تا رده سیزدهم جدول رده بندی لیگ برتر بالا آمد. هر چند در بازی آخر دور رفت لیگ ۲-۳ باخت اما یک امتیاز از پرافتخارترین تیم لیگ برتر گرفت.

یک نیم فصل و ۵ مربی

مستعفی

استعفا ۵ سرمربی در نیم فصل، هیچ دوره ای از لیگ برتر والیبالیست اتفاق نیفتاد. رحمان محمدی راد استعفا سرمربی را کلید زد. او با اینکه تیمش در

هفته ششم سایپا را ۳-۲ برد اما استعفا کتبی داد و رفت. بعد از او سیدجهانگیر سیدعباسی سرمربی تیم شهرداری ارومیه دومین مربی بود که وقتی تیمش نتیجه نگرفت رفتن را بر ماندن ترجیح داد. سیدامیر حسینی پاسور باسابقه و سرمربی سایپا هم سومین سرمربی بود که کنار کشید. او هم نتوانست برای تیم جسیبیده به ته جدول کاری کند. هر چند دو، سه بازیکنش را متهم به کم کاری کرد. رحمان رئوفی سرمربی شهرداری گنبد هم چهارمین سرمربی مستعفی در نیم فصل اول لیگ برتر والیبالیست بود. او هم دلیلی جز عدم نتیجه گیری نداشت و با کناره گیری اش، عبدالله آذر جایش را پر کرد اما استعفا علیرضا طلوع کیان مربی سابق تیم ملی از سرمربیگری تیم ایفاسرام سورپرایز مربیان مستعفی در نیم فصل اول لیگ برتر بود. طلوع کیان بعد از باخت مقابل مس رفسنجان در بازی آخر نیم فصل اول با استوری کناره گیری اش را اطلاع رسانی کرد.

درخشش مربیان جوان

تیم والیبالیست هورسان رامسر با استعفا رحمان محمدی راد از هفته هفتم با آرش صادقیانی کار را دنبال کرد. نتیجه هم گرفت. صادقیانی که سرمربی تیم نوجوانان زیر ۱۶ سال و ۱۷ سال هم هست، بازیکنان هورسان را از تیم زیر ۱۶ سال و راهیاب ملل می شناخت و خودش گفته بود که با تیمش غریبه نیست و همین شناخت به او کمک کرد تا موتور تیمش را روشن کرد تا جایی که در دور رفت با ۹ برد، ۴ باخت و ۲۲ امتیاز بقیه تیم های مدعی را بعد از ۹۱ بازی جا گذاشت و تیم دوم جدول رده بندی شد.

اولین مربیان لیگ برتری

کامبیز یعقوبی و عبدالرضا علیزاده اولین مربیانی هستند که لیگ برتر را تجربه کردند. کامبیز یعقوبی که سال های قبل معمولاً مربی تمرین دهنده تیم های بانک سرمایه و...

زیادی شرکت کنم. در این مدت در رقابت های هند و کتیا شرکت کردم و نتایج خوبی هم گرفتم. جدا از سفرها، هزینه مربوط به تمرینات و مربی ام را هم پدرم پرداخت می کند. تمریناتم را هم در باشگاه خصوصی توجال انجام می دهم. اگر بتوانم وارد گزنداسلم شوم، وضعیتم بهتر می شود و اسپانسر می گیرم. اسپانسر وقتی از یک ورزشکار حمایت می کند که شناخته شود و در مسابقات مهم حضور پیدا کند. متأسفانه از ورزش زنان حمایت مالی نمی شود. فدراسیون تنها کارهای مربوط به ویزای ما (ملی پوشان) را انجام می دهد. تمام هزینه ها به عهده خودمان است. من فرزانی هم ناچارم مثل سایر بازیکنان خودم شخصاً این هزینه را تأمین کنم.

پس گله مند نیستی از فدراسیون و مسئولین آن؟ باید از فدراسیون تشکر کنم. چرا که میزبانی مسابقات مختلفی را برعهده گرفته است. حضور در همین رویدادها به ما خیلی کمک می کند که رنکنینگ مان را ارتقا دهیم. همین تور جهانی کیش که چند وقت دیگر برگزار می شود گرید ۲ دارد و از امتیاز بالایی برخوردار است. به هر حال اینکه ما خودمان میزبان تورهای جهانی باشیم از همه جهات به نفع مان است. هم مجبور نیستیم برای سفرهای خارجی هزینه کنیم و هم اینکه به اعتبار تنیس کشورمان اضافه می کند.

مهم ترین هدف زندگی ات چیست؟

دلتم می خواهد بعد از اینکه به گزنداسلم جوانان رسیدم، سخت تمرین کنم تا به گزنداسلم بزرگسالان راه پیدا کنم. آرزوی هر ورزشکاری رسیدن به این میدان بزرگ است. امیدوارم بتوانم روزی بازی کنار بزرگان تنیس دنیا را تجربه کنم.

طبق قوانین ۱۲۸ نفر اول رده بندی جهانی وارد جدول اصلی مسابقات می شوند چون من رنکنینگ پایینی دارم. در صورت ورود به گزنداسلم، فقط می توانم در جدول مقدماتی بازی کنم. البته اگر هر بازیکنی در جدول مقدماتی چهار راند بزند و برنده شود، می تواند وارد جدول اصلی نیز شود



شاید بتوانم در مسابقات استرالیا برسم، این شانس را دارم که در فرانسه بازی کنم. گزنداسلم فرانسه خردادماه سال آینده برگزار می شود که در واقع تنیس خاکی است. علاقه خود من هم به مسابقات خاکی است. گزنداسلم استرالیا اما در زمین هارد کورت برگزار می شود. ضمن اینکه تعلقم هم به آن بیشتر است. ما چند وقت دیگر میزبان مسابقات جهانی گرید ۲ در کیش هستیم که امتیاز بالایی دارد. با حضور در این رویداد می توانم امتیاز بیشتری بگیرم و رنکنینگم را ارتقا بدهم و بدون مشکل به گزنداسلم فرانسه بروم.

فدراسیون حمایت های مالی لازم را از شما می کند؟

من برای اینکه بتوانم جایگاهم را در رده بندی جهانی بهتر کنم باید در تورنمنت های بین المللی